
Odkupování investičních akcií probíhá na základě žádosti o odkoupení investičních akcií, kterou 
akcionář předkládá Fondu. Fond je povinen odkoupit investiční akcie od akcionářů nejdéle do:  

a) 90 dní po skončení kalendářního čtvrtletí, ve kterém obdržel žádost o odkoupení 
výkonnostních investičních akcií, pokud příslušný akcionář žádá o odkoupení 
výkonnostních investičních akcií v aktuální hodnotě maximálně dvou procent 
(2%) jeho výkonnostních investičních akcií; 

b) 180 dní po skončení kalendářního čtvrtletí, ve kterém obdržel žádost o odkoupení 
výkonnostních investičních akcií, pokud příslušný akcionář žádá o odkoupení 
výkonnostních investičních akcií v aktuální hodnotě vyšší než dvě procenta (2%) 
jeho výkonnostních investičních akcií, maximálně však pěti procent (5%) jeho 
výkonnostních investičních akcií); 

c) 360 dní po skončení kalendářního čtvrtletí, ve kterém obdržel žádost o odkoupení 
výkonnostních investičních akcií, pokud příslušný akcionář žádá o odkoupení 
výkonnostních investičních akcií v aktuální hodnotě vyšší než pět procent (5%) 
jeho výkonnostních investičních akcií); 

d) 90 dní po skončení kalendářního čtvrtletí, ve kterém obdržel žádost o odkoupení 
prioritních investičních akcií nebo manažerských investičních akcií, 

 

přičemž k odkoupení investičních akcií používá prostředky z majetku Fondu. 

 

Žádost o odkup investičních akcií lze podat kdykoliv osobně v sídle společnosti AVANT investiční 
společnost, a.s., IČO: 27590241, na adrese uvedené v obchodním rejstříku nebo zaslat 
elektronickou poštou na adresu info@avantfunds.cz.  

 

mailto:info@avantfunds.cz

